
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum 
gemeente Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende “Raadsvoorstel benoeming leden 
CRK+M” d.d. 19 april 2022 met kenmerk 1121806, 

besluit:

1. De heer R. Petersma (voorzitter, 1e termijn), de heer Rocco Reukema (stedenbouwkundige, 1e 
termijn), mevrouw I. Oosterheerd (cultuurhistoricus, 1e termijn), de heer H. Van Velzen 
(erfgoeddeskundige, 1e termijn), mevrouw C. Schmidt (architect-lid, 1e termijn), de heer J.W. Baijense 
(architect-lid, 1e termijn), de heer J. Molenaar (Architect-lid, laatste termijn), mevrouw A. Mulder 
(restauratiearchitect, laatste termijn) en mevrouw H. Gietelink (burgerlid, laatste Termijn) per 1 juli 2022 
te benoemen als leden van de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit + Monumenten van de gemeente 
Hilversum.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 juni 2022.

de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr. ir. G.M. van den Top


